



Objednávkový formulár pre odberné miesto Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 2	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
101/108	1. Recyklovný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez použitia plynného chlóru, formát A4, 80g, farba - biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	2,622 €	3,146 €	30	78,660 €	94,392 €
101/626	2. Recyklovný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez použitia plynného chlóru, formát A3, 80g, farba biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	5,466 €	6,559 €	10	54,660 €	65,592 €
101/76	3. Kopírovací papier A4 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal.	bal.	2,057 €	2,468 €	150	308,550 €	370,260 €
202/412	6. Archívna krabica stredná 100x340x288	ks	0,275 €	0,330 €	10	2,750 €	3,300 €
LAM/2416	7. Archívna krabica široká 120x340x288	ks	0,439 €	0,527 €	10	4,390 €	5,268 €
202/409	8. Archívna krabica široká 180x290x390	ks	1,116 €	1,339 €	10	11,160 €	13,392 €
202/409	9. Archívna krabica široká 180x290x400	ks	1,116 €	1,339 €	10	11,160 €	13,392 €
LAM/4190	12. Batéria 9V malá	ks	1,032 €	1,238 €	3	3,096 €	3,715 €
602/189	13. Batérie 1,5 V nabíjateľné, balenie 2ks	bal.	3,224 €	3,869 €	10	32,240 €	38,688 €
LAM/4191	14. Batérie AA LR6 1,5 V alkalické 4 ks v blistri	bal.	0,749 €	0,899 €	5	3,745 €	4,494 €
303/100	21. Ceruza HB s gumou	ks	0,035 €	0,042 €	10	0,350 €	0,420 €
303/94	22. Ceruza s gumou HB2	ks	0,035 €	0,042 €	10	0,350 €	0,420 €
702/215:100, 702/299	36. DVD+R 4,7 GB, 16x	ks	0,150 €	0,180 €	20	3,000 €	3,600 €
702/215:100, 702/299	37. DVD+R 4,7GB 8x	ks	0,145 €	0,174 €	150	21,750 €	26,100 €
109/178	40. Etikety samolepiace 105x37mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,484 €	4,181 €	1	3,484 €	4,181 €
203/313 x 2 405/14	47. Euroobal A4 priehľadný 120mic. - /100ks/1bal./ 49. Farba do samonamáčacích razítok čierna	bal. ks	6,800 € 0,203 €	8,160 € 0,244 €	55 3	374,000 € 0,609 €	448,800 € 0,731 €
601/20 : 100	56. Fólia A4 200 mic. čiara, pre krúžkovú väzbu	ks	0,044 €	0,053 €	10	0,440 €	0,528 €
601/3 : 100	57. Fólia A4 biely kart. 250g	ks	0,034 €	0,041 €	10	0,340 €	0,408 €
601/3 : 100	58. Fólia Koža A4 biela kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,034 €	0,041 €	20	0,680 €	0,816 €
601/4 : 100	59. Fólia Koža A4 červená kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,036 €	0,043 €	20	0,720 €	0,864 €
601/5 : 100	60. Fólia Koža A4 čierna kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,034 €	0,041 €	20	0,680 €	0,816 €
601/9 : 100	61. Fólia Koža A4 modrá kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,035 €	0,042 €	20	0,700 €	0,840 €
601/71 : 100	62. Fólia laminovacia 216x303 100 mic. A4 lesklá	ks	0,044 €	0,053 €	120	5,280 €	6,336 €
601/74 : 100	64. Fólia laminovacia 216x303 175 mic. A4 lesklá	ks	0,123 €	0,148 €	150	18,450 €	22,140 €
601/151 : 100	68. Fólia lesklá A4 biela kartónová 250g, pre krúžkovú väzbu	ks	0,045 €	0,054 €	20	0,900 €	1,080 €
601/126 : 100	69. Fólia lesklá A4 čierna kartónová 250g, pre krúžkovú väzbu	ks	0,049 €	0,059 €	10	0,490 €	0,588 €
601/125 : 100	70. Fólia lesklá A4 modrá kartónová 250g, pre krúžkovú väzbu	ks	0,049 €	0,059 €	20	0,980 €	1,176 €
601/113 : 100	77. Hrebeň 10 čierny plastový	ks	0,028 €	0,034 €	20	0,560 €	0,672 €
601/37 : 100	78. Hrebeň 10 modrý plastový	ks	0,028 €	0,034 €	20	0,560 €	0,672 €
601/39 : 100	79. Hrebeň 12 čierny plastový	ks	0,035 €	0,042 €	100	3,500 €	4,200 €
601/115 : 100	80. Hrebeň 14 biely plastový	ks	0,041 €	0,049 €	30	1,230 €	1,476 €
601/42 : 100	81. Hrebeň 14 čierny plastový	ks	0,039 €	0,047 €	20	0,780 €	0,936 €
601/43 : 100	82. Hrebeň 14 modrý plastový	ks	0,041 €	0,049 €	20	0,820 €	0,984 €
601/116 : 100	83. Hrebeň 16 biely plastový	ks	0,051 €	0,061 €	20	1,020 €	1,224 €
601/117 : 100	84. Hrebeň 16 čierny plastový	ks	0,049 €	0,059 €	100	4,900 €	5,880 €
601/44 : 100	85. Hrebeň 16 modrý plastový	ks	0,052 €	0,062 €	20	1,040 €	1,248 €
601/45 : 100	86. Hrebeň 19 biely plastový	ks	0,064 €	0,077 €	20	1,280 €	1,536 €
601/118 : 100	87. Hrebeň 19 čierny plastový	ks	0,059 €	0,071 €	20	1,180 €	1,416 €
601/46 : 100	88. Hrebeň 19 modrý plastový	ks	0,064 €	0,077 €	20	1,280 €	1,536 €
601/119 : 50	89. Hrebeň 22 biely plastový	ks	0,077 €	0,092 €	20	1,540 €	1,848 €
601/120 : 50	90. Hrebeň 22 čierny plastový	ks	0,076 €	0,091 €	20	1,520 €	1,824 €
601/172 : 50	91. Hrebeň 22 modrý plastový	ks	0,089 €	0,107 €	20	1,780 €	2,136 €
601/49 : 50	92. Hrebeň 25 biely plastový	ks	0,097 €	0,116 €	20	1,940 €	2,328 €
601/50 : 50	93. Hrebeň 25 čierny plastový	ks	0,094 €	0,113 €	20	1,880 €	2,256 €
601/174 : 50	94. Hrebeň 25 modrý plastový	ks	0,097 €	0,116 €	20	1,940 €	2,328 €
601/52 : 50	95. Hrebeň 28 čierny, plastový	ks	0,114 €	0,137 €	20	2,280 €	2,736 €
601/176 : 50	96. Hrebeň 28 modrý, plastový	ks	0,119 €	0,143 €	20	2,380 €	2,856 €
601/53 : 50	97. Hrebeň 32 čierny, plastový	ks	0,111 €	0,133 €	20	2,220 €	2,664 €
601/111 : 100	98. Hrebeň 8 čierny plastový	ks	0,023 €	0,028 €	20	0,460 €	0,552 €
601/181 : 50	99. Hrebeň oválny 38mm, čierny, plastový	ks	0,125 €	0,150 €	20	2,500 €	3,000 €
601/184 : 50	100. Hrebeň oválny 45mm, čierny, plastový	ks	0,140 €	0,168 €	20	2,800 €	3,360 €
601/54 : 50	101. Hrebeň oválny 51mm, čierny, plastový	ks	0,155 €	0,186 €	20	3,100 €	3,720 €
101/646 : 2,5	116. Kopírovací papier A3 120g, gramáž 120g, hrúbka 125, opacita min. 97, belosť s UV - 101, CIE belosť 167,100 listov	bal.	3,336 €	4,003 €	3	10,008 €	12,010 €
101/371	117. Kopírovací papier A3 90g gramáž 90g, hrúbka 100, opacita min. 94, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 500 listov	bal.	7,862 €	9,434 €	2	15,724 €	18,869 €
101/156	118. Kopírovací papier A4 160g biely, gramáž 160g, hrúbka 166mic +-6, hladkosť 105ml/min+-25, opacita 97%, CIE belosť 161+-3, ISO jasnosť 110%+-1.5, 250 listov	bal.	3,916 €	4,699 €	20	78,320 €	93,984 €
101/115	119. Kopírovací papier A4 200g, gramáž 200g, hrúbka 198, opacita min. 99, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 250 listov	bal.	7,090 €	8,508 €	5	35,450 €	42,540 €
101/652	120. Kopírovací papier A4 80g - kvalita B: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-3, tuhosť pozdĺžna 125+-15, tuhosť priečna 60+-10, drsnosť 200+-50, opacita min. 91,0, belosť s UV 110+-1,5, CIE belosť 161+-3, 500 listov	bal.	2,100 €	2,520 €	90	189,000 €	226,800 €

101/340	121. Kopirovací papier A4 90g, gramáž 90g, hrúbka 100, opacita min. 94, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 500 listov	bal.	4,560 €	5,472 €	50	228,000 €	273,600 €
101/335	122. Kopirovací papier SRA3 32x45 250g/cm2, 125 ks/bal.	bal.	11,030 €	13,236 €	10	110,300 €	132,360 €
101/334	123. Kopirovací papier SRA3 32x45 200g/cm2, 250 ks/bal.	bal.	16,800 €	20,160 €	5	84,000 €	100,800 €
101/489	124. Kopirovací papier SRA3 32x45 200g/cm2 - GLOSS (lesklý), 250 ks/bal.	bal.	20,860 €	25,032 €	5	104,300 €	125,160 €
101/333	125. Kopirovací papier SRA3 32x45 160g/cm2 - GLOSS (lesklý), 250 ks/bal	bal.	17,724 €	21,269 €	8	141,792 €	170,150 €
307/38	134. Lepiaca páska 12x33 priehľadná	ks	0,087 €	0,104 €	5	0,435 €	0,522 €
307/41	135. Lepiaca páska 15x33 priehľadná	ks	0,141 €	0,169 €	10	1,410 €	1,692 €
307/51	139. Lepiaca páska 50x66 priehľadná	ks	0,351 €	0,421 €	10	3,510 €	4,212 €
307/3	140. Lepiaca tyčinka 36 g	ks	0,186 €	0,223 €	10	1,860 €	2,232 €
108/127	156. Notes samolepiaci 75x75 pastel 5 farieb, 450 listov	ks	0,980 €	1,176 €	10	9,800 €	11,760 €
108/56	157. Notes samolepiaci 75x75 žltý, 100 listkov	ks	0,135 €	0,162 €	30	4,050 €	4,860 €
403/8	159. Nožnice celokovové 20cm	ks	1,970 €	2,364 €	10	19,700 €	23,640 €
203/675 : 10	164. Obal euro A4 170mic s rozšírenou kapacitou na katalógy	ks	0,311 €	0,373 €	100	31,100 €	37,320 €
203/117 : 100	165. Obal euro A4 číry 50 mic.	ks	0,014 €	0,017 €	100	1,400 €	1,680 €
203/313 : 50	166. Obal euro A4 extra široký, na rozšírený formát A4, 120 mic.	ks	0,068 €	0,082 €	250	17,000 €	20,400 €
111/143	174. Obálka C4 s X dnom hnedá s odtrhávacou páskou	ks	0,082 €	0,098 €	10	0,820 €	0,984 €
111/264	182. Obálka na CD 125x125 mm obyčajné s okienkom	ks	0,015 €	0,018 €	50	0,750 €	0,900 €
111/30 : 1000	183. Obálka na CD 125x125 mm samolepiaca s okienkom	ks	0,017 €	0,020 €	100	1,700 €	2,040 €
111/34	184. Obálka tvrdá A4 360x280 mm	ks	0,193 €	0,232 €	10	1,930 €	2,316 €
111/33	185. Obálka tvrdá A5 260x205mm	ks	0,129 €	0,155 €	10	1,290 €	1,548 €
111/22 : 1000	186. Obálky s doručenkou 125x176	ks	0,021 €	0,025 €	10	0,210 €	0,252 €
301/978	208. Pero gelové červené	ks	0,131 €	0,157 €	10	1,310 €	1,572 €
301/1000	209. Pero gelové čierne	ks	0,131 €	0,157 €	10	1,310 €	1,572 €
301/921	210. Pero gelové modré	ks	0,131 €	0,157 €	10	1,310 €	1,572 €
301/3	213. Pero guľčkové červené Economy jednorázové	ks	0,048 €	0,058 €	10	0,480 €	0,576 €
301/1	214. Pero guľčkové modré Economy jednorázové	ks	0,048 €	0,058 €	10	0,480 €	0,576 €
305/325	222. Popisovač 0,1 červený dokumentačný	ks	0,623 €	0,748 €	5	3,115 €	3,738 €
305/26	223. Popisovač 0,1 čierny dokumentačný	ks	0,550 €	0,660 €	5	2,750 €	3,300 €
305/27	224. Popisovač 0,1 modrý dokumentačný	ks	0,550 €	0,660 €	5	2,750 €	3,300 €
301/715	225. Popisovač 0,3 liner čierny	ks	0,131 €	0,157 €	5	0,655 €	0,786 €
305/98	227. Popisovač 5 čierny FLIPCHART	ks	0,362 €	0,434 €	5	1,810 €	2,172 €
305/99	228. Popisovač 5 modrá FLIPCHART	ks	0,362 €	0,434 €	5	1,810 €	2,172 €
305/629	235. Popisovač 5mm modrý permanentný	ks	0,168 €	0,202 €	5	0,840 €	1,008 €
305/382	236. Popisovač 5mm zelený stierateľný	ks	0,189 €	0,227 €	5	0,945 €	1,134 €
305/391	237. Popisovač červený CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,850 €	1,020 €
305/388	238. Popisovač čierny CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,850 €	1,020 €
305/177	239. Popisovač čierny, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,775 €	8,130 €
305/384	240. Popisovač liner CD/DVD 0,6 čierny	ks	0,180 €	0,216 €	5	0,900 €	1,080 €
305/387	241. Popisovač liner CD/DVD červený šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,910 €	1,092 €
305/384	242. Popisovač liner CD/DVD čierny šírka stopy 0,6mm	ks	0,180 €	0,216 €	5	0,900 €	1,080 €
305/385	243. Popisovač liner CD/DVD modrý šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,910 €	1,092 €
305/386	244. Popisovač liner CD/DVD zelený šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,910 €	1,092 €
305/389	246. Popisovač modrý CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,168 €	0,202 €	5	0,840 €	1,008 €
305/129	247. Popisovač modrý, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,775 €	8,130 €
305/414	248. Popisovač na biele tabule, sada 4 ks	sada	0,820 €	0,984 €	5	4,100 €	4,920 €
305/391	249. Popisovač Permanent červený, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,850 €	1,020 €
305/388	250. Popisovač Permanent čierny, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,850 €	1,020 €
305/418	251. Popisovač Permanent sada 4 farieb, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	sada	0,700 €	0,840 €	2	1,400 €	1,680 €
201/383	259. Poradač A4 - 2 krúžkový čierny, poťahovaný laminovaným papierom, šírka chrúbta 20 mm	ks	1,460 €	1,752 €	5	7,300 €	8,760 €
201/242	260. Poradač A4 - 4 krúžkový zelený, poťahovaný laminovaným papierom, šírka chrúbta 20 mm	ks	1,323 €	1,588 €	5	6,615 €	7,938 €
201/105	261. Poradač A4 2krúžkový 3,5cm biely celoplastový	ks	2,245 €	2,694 €	5	11,225 €	13,470 €
201/325	262. Poradač A4 5cm Mramor čierny, papierový pákový	ks	0,710 €	0,852 €	10	7,100 €	8,520 €
201/325	263. Poradač A4 papierový pákový 5 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,710 €	0,852 €	70	49,700 €	59,640 €
201/53	264. Poradač A4 papierový pákový 8 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,708 €	0,850 €	150	106,200 €	127,440 €
202/96	278. Rozraďovač papierový 10,5x24cm modrý (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €	10	10,540 €	12,648 €
202/100	279. Rozraďovač papierový 10,5x24cm zelený (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €	10	10,540 €	12,648 €
202/90	280. Rozraďovač papierový 10,5x24cm žltý (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €	10	10,540 €	12,648 €
202/26	281. Rýchloviazač obyčajný, 200 g kartón, bez závesnej mechaniky	ks	0,075 €	0,090 €	180	13,500 €	16,200 €
202/38	282. Rýchloviazač závesný celý, 200g kartón, celá predná strana	ks	0,110 €	0,132 €	180	19,800 €	23,760 €
202/150	283. Rýchloviazač závesný polovičný, 200g kartón, polovičná predná strana	ks	0,106 €	0,127 €	180	19,080 €	22,896 €
903/31	286. Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm (balenie 100ks)	bal.	0,613 €	0,736 €	1	0,613 €	0,736 €
903/32	287. Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm (balenie 100ks)	bal.	0,770 €	0,924 €	1	0,770 €	0,924 €
903/29	288. Sáčky rýchlouzatvárateľné 70x100mm (balenie 100ks)	bal.	0,334 €	0,401 €	1	0,334 €	0,401 €
402/27	297. Spojovače 24/10/1000 ks	bal.	0,357 €	0,428 €	10	3,570 €	4,284 €
402/22	298. Spojovače 24/6 1000ks	bal.	0,094 €	0,113 €	20	1,880 €	2,256 €
K34524640	337. Zošit 464 Eko, A4, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,455 €	0,546 €	10	4,550 €	5,460 €
K34525440	338. Zošit 544 Eko, A5, 40 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,176 €	0,211 €	10	1,760 €	2,112 €
K34525640	339. Zošit 564 Eko, A5, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,248 €	0,298 €	10	2,480 €	2,976 €
305/791	347. Zvýrazňovač oranžový, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,232 €	0,278 €	2	0,464 €	0,557 €
305/403	349. Zvýrazňovač sada 4 farby, klinový hrot-stopka 2 alebo 5 mm, sada 4 farieb: žltá, zelená, ružová a oranžová	sada	0,770 €	0,924 €	1	0,770 €	0,924 €
						2 418,679 €	2 902,41 €